Prefeitura do. Município de Angatuba
Estado de São Paulo

R E SOLVE:

PORTARIA Nº 212/2024
De 05/04/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a pedido do empregado, ÉRICK DA COSTA SANTOS SILVA,

portador do RG 48. ,:,*,:, .':":'*-6 SSP/SP. cio emprego de Agente de Orga11izaçiio Escolar. referência " E-1 ,

lotado junto a Secre taria Municipal de Educação, constante no quadro de empregos da Lei

Complementar 11º 060/2023 de 21 de Novembro de 2023 .

Artigo 2°) Esta Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGIST RE-SE. PUBLIQU E-SE.

,.,
PREFEITURA DO MUN1c 'r lo D~ ;;TUBA. os DE ABRIL DE 2024.

, L ' NSl ~ CHEL

Prefei1 Municipal

A fixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 05/04/2024.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.a11_g;itub,1sp.gov. br